зменшенням потреби продуктів харчування (овочі)
для харчування стаціонарних хворих та відповідно
до пункту 8.13 Договору дійшли до взаємної згоди
зменшити ціну Договору на суму 84834.10 грн. та
кількість товару. Пункт 3.1 Договору викласти в
наступній редакції: «3.1. Вартість договору
становить 259720,90 грн. (Двісті п’ятдесят дев’ять
тисяч сімсот двадцять грн. 90 коп.)